

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

دانشجویان علوم پزشکی شیراز با کسب ۷ مدال رنگارنگ در المپیاد کشوری درخشیدند

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز از درخشش دانشجویان این دانشگاه با کسب هفت مدال رنگارنگ در شانزدهمین المپیاد علمی دانشجویی علوم پزشکی کشور خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «افشین امینی» با اعلام این خبر گفت: دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی شیراز در این المپیاد موفق به کسب یک مدال طلای انفرادی، چهار مدال نقره گروهی، دو مدال برنز انفرادی و دو دیپلم افتخار شدند.

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تبریک موفقیت دانشجویان تیم المپیاد علوم پزشکی شیراز و کلان منطقه پنج در شانزدهمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور، برای این آینده سازان آرزوی موفقیت روزافزون داشت.

سرپرست تیم المپیاد علوم پزشکی شیراز و کلان منطقه پنج در شانزدهمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور نیز گفت: مرحله اول و دوم این المپیاد به صورت سراسری همراه با دیگر دانشگاه‌های علوم پزشکی، طی ماه‌های خرداد و مرداد در شیراز برگزار شد و پس از اعلام نتایج پذیرفته‌شدگان نهایی مرحله گروهی در کلان منطقه‌های سراسر کشور، دانشجویان برگزیده در روزهای هفدهم تا بیست و یکم شهریور، با یکدیگر به رقابت پرداختند.

دکتر «علی عظیمی» ادامه داد: در حیطه «استدلال بالینی» تیم «محمدجواد انتظاری میبدی»، «هادی فروردین» و «مریم ملایی» به ۱۰ تیم برتر راه یافتند که تیم دانشگاه علوم پزشکی شیراز موفق به کسب مدال نقره گروهی و همچنین «مریم ملایی» طلای انفرادی و «محمدجواد انتظاری»، برنز انفرادی را کسب کردند.

او با بیان اینکه در حیطه «آموزش پزشکی» نیز دو تیم ترکیبی منطقه پنج در این رویداد علمی حضور داشتند، افزود: تیم اول متشکل از «علیرضا پرنیان»، «محمد عرب زاده» و «امید قیطاسی» از دانشگاه علوم پزشکی شیراز و «امیرحسین رضایی» از دانشگاه علوم پزشکی بندرعباس و تیم دوم با حضور «شیوا غضنفری» و «نیما زابلی» از دانشگاه علوم پزشکی شیراز، «علیرضا صدرنشین» و «علی طاهری» از دانشگاه علوم پزشکی جهرم به ۱۰ تیم برتر راه یافتند و «علیرضا پرنیان» م از دانشگاه علوم پزشکی شیراز موفق به دریافت دیپلم افتخار شد.

به گفته دکتر عظیمی، در حیطه «مدیریت نظام سلامت» نیز تیم دانشگاه علوم پزشکی جهرم شامل «محمدحسین ایمانی»، «سید امید یادگار نژاد»، «معین نعمتی» و «مهدی یوسفی» به ۱۰ تیم گروهی راه یافت و ضمن کسب نقره گروهی، «محمدحسین ایمانی» در این حیطه برنز انفرادی را کسب کرد.

سرپرست تیم المپیاد دانشگاه علوم پزشکی شیراز در شانزدهمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور ادامه داد: از میان ۳۳ تیم برتر راه یافته به مرحله نهایی در حیطه «کارآفرینی»، دو تیم متعلق به دانشگاه علوم پزشکی شیراز بود که شامل تیم «متاکن» متشکل از «صدیقه طباطبائی فر»، «فاطمه رجبی قزایی»، «زهرا تقی پور»، «آمنه توکلیان» و «پرهام جهانی» و تیم «ایمام» متشکل از «خاطره اسدی»، «گلناز ایردینا»، «نگین جوانمردی نیا» و «علی عسکری»، «محمدحسن نژاد» و «علی کامگار» دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی آزاد قشم بودند که تیم ایمام موفق به کسب مدال نقره گروهی شد.

در ادامه دکتر عظیمی در مورد حیطه «هنر و سلامت» نیز افزود: دو تیم در این حیطه از دانشگاه علوم پزشکی شیراز به ۱۶ تیم برتر راه یافتند، تیم نخست شامل «نفیسه سادات علوی»، «خدیجه ستمکش»، «آیدا جوانمردی»، «سپهر رضائیون» و «امیر محسن خجیر انگاسی» و تیم دوم ترکیبی با دانشگاه هنر شیراز متشکل از «ویداسادات انوشه»، «الهه قنبری»، «عاطفه محمدی»، «ابوالفضل جعفرزاده»، «هادی زین‌الصاحین»، «محمدرضا حق‌دوست» و «حسین اسلامی» از دانشجویان هنر دانشگاه هنر شیراز، موفق کسب مدال نقره گروهی شدند.

دکتر عظیمی بیان کرد: در حیطه «همگرایی در علوم پایه» نیز دو نفر از دانشجویان شامل «محمد سرانجام» و «محمد امین جمالی» به ۴۵ نفر نهایی برای شرکت در مرحله گروهی راه یافتند.

دکتر «احمد غلامی»، مسوول اداره استعدادهای درخشان دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز با قدردانی از حمایت‌های فراوان معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نسبت به دانشجویان، از زحمات تمامی دست‌اندرکاران برگزاری باشکوه المپیاد دانشجویی شانزدهم و همچنین از شش سرپرست حیطه‌ها شامل دکتر «نسرین اسدی» سرپرست حیطه استدلال بالینی، دکتر «زهرا کریمیان» سرپرست حیطه آموزش پزشکی، دکتر «عبدالصالح جعفری» سرپرست حیطه مدیریت نظام سلامت، دکتر «دهقانیان» سرپرست حیطه همگرایی در علوم پایه، دکتر «میلاذ احمدی مرزاه» سرپرست دو حیطه هنر و سلامت و کارآفرینی و مدرسان این حیطه‌ها، همچنین «فاطمه شیردل»، کارشناس المپیاد علمی دانشجویی و تمامی دانشجویان شرکت‌کننده قدردانی کرد.